ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-TH
	Hà Nội, ngày        tháng 11 năm 2017

	V/v trả lời ý kiến, kiến nghị
của cử tri trước và sau kỳ họp thứ 4,
HĐND Thành phố khoá XV

	Kính gửi:
	Thường trực Hội đồng nhân dân Thành phố Hà Nội.

Thực hiện yêu cầu của Thường trực Hội đồng nhân dân Thành phố Hà Nội đề nghị trả lời kiến nghị của cử tri trước và sau kỳ họp thứ 4 HĐND Thành phố khóa XV (282 câu hỏi trước kỳ họp và 165 câu hỏi sau kỳ họp). UBND Thành phố đã chỉ đạo các sở, ban, ngành, UBND các quận, huyện kiểm tra, giải quyết.

UBND Thành phố báo cáo tổng hợp trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri trước và sau kỳ họp thứ 4 Hội đồng nhân dân Thành phố khoá XV (báo cáo kèm theo)./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND TP;
- Các PCT UBND TP;

- Văn phòng HĐND TP;

- CVP, các PCVP;

- Các Phòng chuyên viên;
- Lưu: VT, TH(Đ).

	T/M UBND THÀNH PHỐ

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sửu